
1. KAT A BLOK
BEBEK BALIKÇI
BELMONT COFFEE
DOUWE EGBERTS COFFEE
ITALLIAN FASHION CENTER
MUDO CONCEPT
MUDO FTS
PLAYLAND
PLAY BOWLING
TOYZZ SHOP

1. KAT B BLOK
GRATIS
HOME SWEET HOME
KERVAN
MUDO MARİNA

1. KAT D BLOK
MİGROS
TOBACCO SHOP
WC
  BAY – BAYAN WC

  ÇOCUK WC

  BEBEK BAKIM ODASI

1. KAT C BLOK
CARIBOU COFFEE
DIEGO COFFEE & STREET FOODS
GİMM CAFE
MADO
MARİNA OPTİK
VETTA COLLECTION
WATSONS

1. KAT F BLOK
BURGER KING

1. KAT ATM NOKTASI
HALKBANK
GARANTİ BANKASI
İŞ BANKASI
YAPI KREDİ BANKASI

1. KAT STANDLAR
ÇAPA TESBİH & AKSESUAR
ICE WORLD MARAŞ DONDURMASI 
PLAYLAND GIFT  

1. KAT E BLOK
CANTINE DEL FRIDA
EDESSA CAFE
EĞLENCE ADASI
SANDZAK BALKAN MUTFAĞI
ŞMS MEDENİYETLER SOFRASI & OCAKBAŞI

ZEMİN KAT
ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ
AUTO CLUB
ACİL TIBBI YARDIM ÜNİTESİ
BİZİM TOPTAN MARKET
ÇEŞME KAHVE
DRY CLEAN EXPRESS
EMRE HERGÜL KUAFÖR
GÖNÜL KAHVESİ
HUBB COFFEE
MILANO FASHION SHOP
OPS PLAY KIDS
POLİGON MARIN
SİMİT SARAYI
ÜLKER SHOP OUTLET
MESCİT
WC

MARİNA HİZMET 
BİRİMLERİ - ZEMİN KAT
ACK MARIN
DOĞA MARIN & HONDA MARIN
ESPIGA YACHTING
GÜL YACHT PAINT
HEKTOR YACHT CLEANING
HEDEF BALIK
KALAMIŞ MARIN
KARTAL YACHT
KIZIL YELKEN
MEGA BALIK
ORI MARINE DESIGN STUDIO
S-MARINE SERVICE
SIRENA MARINE
TRIO
TUĞRA MARIN
YANMAR – KARDEŞ DENİZCİLİK

Deniz esliginde moda,
lezzet ve eglencenin keyfini

çıkarmaya hazır mısınız?

A

B D

F

C E

TIME OFF LOUNGE

1. KAT 
F BLOK

BURGER 
KING

F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8

HOME SWEET HOME

KERVANWC MUDO
MARİNA

MİGROS

EĞLENCE 
ADASI

EDESSA CAFE

ÇOCUK WC 
BEBEK BAKIM 

ODASI 
GRATIS

1/2

5

6/10

9

8

4/5/11/12

18/19
ALAÇATI 

MUHALLEBİCİSİ
SİMİT SARAYIGÖNÜL

KAHVESİ

2/3

SANDZAK 
BALKAN 
MUTFAĞI

4/11

5

1/12
10

7

6GİMM CAFE 

1
VETTA 

COLLECTION

MADO

DIEGO 
COFFEE & 

STREET FOODS

PLAYLAND
GIFT

ICE WORLD 
MARAŞ 

DONDURMASI

ÇAPA TESBİH & 
AKSESUAR

WATSONS
MARİNA OPTİK

CARIBOU 
COFFEE

7

6

8
11

10

5/9

4

2/3

MUDO CONCEPT

BELMONT COFFEES DOUWE EGBERTS
COFFEE

BEBEK BALIKÇI

MUDO FTS 64
9/9A

1

2 2A 

3 4/4A

5/6

7/8

11 

1/13

14/2/3

10 

14 
ITALLIAN FASHION CENTER 

PLAYLAND & PLAY BOWLING

14/A 
TOYZZ
SHOP

13 

FRIDA
6/A

SIRENA
MARINE

KALAMIŞ 
MARIN

TRIO

GÜL YACHT PAINT

BİZİM TOPTAN MARKET

KIZIL YELKEN

KARDEŞ DENİZCİLİKACK MARİN S MARINE SERVICETRIO SERVİS
B10

DOĞA MARIN & 
HONDA MARIN

B9
HEKTOR YACHT 

CLEANING
B7B8 B6 B5 B4

B3/A

TUĞRA MARİN
B3/B

B3

B1/2

B19/20/21/22/23

DRY CLEAN
EXPRESS

ARAÇ YIKAMA

ÇEŞME KAHVE OPS PLAY KIDSMILANO FASHION 
SHOP

EMRE 
HERGÜL
KUAFÖR

AUTO CLUB
E17

ESPIGA YACHTING
E9/D

E9/C

E9/B

E9/A
ORI MARINE DESIGN 

STUDIO

HEDEF BALIK

KARTAL YACHT

B13/14/15 

B16/17/18

E24 E22/23 E20/21 
E15/16 

E12E11/B
E11/A

E10
ACİL TIBBI 

YARDIM ÜNİTESİ

E13/14

18/A

ÜLKER SHOP OUTLET
E6/7/8E5 

TOBACCO SHOP
3/4 ATM

HUBB COFFEE

HOME SWEET HOME

ŞMS MEDENİYETLER 
SOFRASI & OCAKBAŞI

8/9

E27/B11/12
POLİGON MARİN

POLİGON MARİN

E26/B E26/A 
MEGA BALIK

E25 


